
令和５年２月８日  

卒業生保護者 様  

ふじみ野市立東原小学校  

校 長     茂 垣  潔  

 

令和４年度 第４９回 卒業証書授与式のご案内 

 

 立春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日

頃より本校の教育活動に、ご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。  

この度、お子様が小学校の課程を立派に修め、卒業の日を迎えられますことを、心よりお祝い申し上

げます。 

さて、本校では、下記により令和４年度第４９回卒業証書授与式を挙行いたします。つきましては、

公私ともにご多用の折とは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日    令和５年３月２２日（水） 

 

２ 日 程    保護者受付      ８：２５～８：４０ 

※受付は体育館です。 

卒業生入場      ９：０５ 

開   式      ９：２０ 

閉   式     １０：２０（予定） 

写真撮影          １０：５０（児童） 

下  校     写真撮影終了後、６年１組から随時下校 

 

３ 式 場    ふじみ野市立東原小学校 体育館 

 

４ 備 考    

 （１）受付は体育館になります。体調不良の方は出席をご遠慮いただきますようお願いいたします。 

（２）今年度も新型コロナウイルス感染予防のため、式場への入場を制限させていただきます。 

式場への入場は一家庭につき二人にさせていただきます。 

（３）上履きと外履き入れはご持参していただき、外履きはご自身で管理をお願いいたします。 

（４）お車でのご来校は固くご遠慮願います。学校周辺での路上駐車はできません。 

（５）写真撮影をされる際、フラッシュの使用で具合が悪くなる児童がいるため、フラッシュを使用

する撮影は固くご遠慮願います。 

（６）駐輪は校庭に沿った通路にお願いいたします。 

（７）卒業証書授与式に関するお問い合わせは、教頭の鈴木までお願いいたします。 

                             （ ＴＥＬ：２６４－８５１９ ） 

（８）マスクの着用については、新型コロナウィルスの感染状況を考慮しながら後日連絡します。 

裏面あり 



５ 式場図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ステージ 

６－１ ２８名 

横 ４列 

縦 

７ 

列 

６－３ ２８名 

横 ４列 

縦 

７ 

列 

６－２ ２９名 

横 ４列 

縦 

８ 

列 

保護者席 

横 ７列 

 

縦 

13 

列 

保護者席 

横 ９列 

 

縦 

13 

列 


